[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	20
	23
	 г.

	№
	287

	с. Перегребное

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 22.06.2018 № 153 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений»

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.06.2023 № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести Порядок применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 22.06.2018 № 153 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой службы по профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным органом администрации сельского поселения Перегребное,».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Комарову Т.Н.

Глава сельского поселения Перегребное  						А.А. Пиндюрин

[bookmark: _GoBack]

image1.png
) E